
Detail produktu

Well Done Fine bělicí prací ubrousky, 12 ks
Fine bělící ubrousky jsou výborným pomocníkem, který napomáhá zachovávat bílému prádlu svoji zářivou bělost již při
nízkých teplotách.
Je to především díky obsahu bělících látek, ale pomáhá mu v tom i technologie zachycující částice, které způsobují zašedlou
barvu prádla. 
S pravidelným používáním vám roste možnost užívat si oblíbené bílé prádlo mnohem déle a nemusíte se bát jeho zašednutí.
Bělící prací ubrousky Fine můžete bez problémů použít při jakékoliv teplotě a libovolném pracím cyklu.

Použití Well Done Fine bělící prací ubrousky:
Prací ubrousky vložte před praním přímo do bubnu pračky. Po skončení vybraného pracího cyklu vyndejte prádlo z bubnu pračky
a použité prací ubrousky vyhoďte. Prací ubrousky Fine lze použít i pro ruční praní. Vždy si přečtěte instrukce na praní na štítku
oděvu.
Datum spotřeby:
Výrobce uvádí na obalu datum výroby. Na obalu je také definováno jakou má výrobek trvanlivost od data výroby.

EAN: 5998466112359
Obj. číslo: 772025
Typ prádla: Na bílé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Well Done
Značka: Well Done
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/fine-belici-praci-ubrousky-12-ks

https://www.bal.cz/fine-belici-praci-ubrousky-12-ks

